
Concours Vision Du Rail Gap 2024

12 et 13 avril 2024

Noir et blanc

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Classement des clubs

Classement Club Ville Points

1 622 Marseille 397

2 784 Sarrebourg 380

3 421 Tours 380

4 774 Thionville-Yutz 377

5 661 Montpellier 376

6 417 Paris Austerlitz 372

7 321 Paris Montparnasse 371

8 627 Nice 370

9 629 Gap 368

10 351 Le Mans 367

11 475 Périgueux 365

12 664 Nîmes 362

13 222 Hellemmes 355

14 741 Reims 355

15 332 Sotteville 347

16 341 Caen 347

17 665 Sète 341

18 311 Paris St Lazare 337

19 554 Nevers-Vauzelles 334

20 542 Oullins 334

21 424 St Aignan-Noyers 331

22 516 Paris Sud Est 331

23 667 Sévérac-le-Château 321

Non classé 778 Longuyon ***

Non classé 555 Montluçon ***

Non classé 513 Villeneuve-Saint-Georges ***

Non classé 441 Limoges ***

Non classé 419 Orléans ***

Non classé 335 Le Havre ***



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Classement des auteurs

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 627 ROLLANT Josette alowouiii 17 19 19 55

- 661 ch GLEIZES Bernard Le fantôme de la gare 19 17 19 55

3 784 GUERIN Philippe Sur le quai 18 19 18 55

4 421 ch AUTREUX Cyrille Reflets 18 17 19 54

- 665 LAIFA Kamel de ma fenêtre 17 19 18 54

- 622 ch PONTIER Gérard arret 18 17 19 54

- 622 ch MANNINO Jérémy couloir 19 18 17 54

- 664 Bouisseau Michel voyageur 18 19 17 54

9 321 ch KERVEILLANT Rémi Le métro 18 18 18 54

10 351 ch LARRA-PAPIN Guy Laissez-vous rêver 19 19 15 53

11 332 RUAULT  Hugues Wait and see 16 18 19 53

12 321 ch HERY Jean-Christophe Musicienne amoureuse 18 17 18 53

13 421 DENIAUD Hélène Pluie 16 17 19 52

14 421 ch BONNAVAUD Philippe Neige 18 16 18 52

15 475 ch MAUGEIN Claude Tram 17 17 18 52

16 622 ch MANNINO Jérémy estaque 19 17 15 51

- 664 ch AJENJO jean sur le rail 17 19 15 51

18 341 ch LE CLECH Gilbert Le passage surélevé 18 15 18 51

- 622 ch ROUCH Patrick bulgarie - yakorouda 15 18 18 51

20 417 ch CYMERMAN Philippe Gare déportation Bobigny 18 17 16 51

- 222 ch FONCEZ Bernard Mon grand-père 16 17 18 51

- 441 ch JUDE Michel Valentine 16 18 17 51

- 629 SERRE Angélique Croisement 16 17 18 51

- 661 ch SCHIRA Monique Orient 17 18 16 51

25 784 ch DJIAN Fabienne Jambe 17 17 17 51

- 475 ch MOREAU Jean Pierre Les Versannes 17 17 17 51

27 341 ch TILLARD Eric tournez à droite 13 17 20 50

28 774 PAULY Jean Sur le quai 17 19 14 50

29 741 HAMALIAN Gérard retour 18 17 15 50

- 774 MAYER Abel Le tram est part 18 15 17 50

- 424 ch LERAT Ginette Départ ! 15 17 18 50

32 554 ch Clotaire Lucien Mise à niveau 16 18 16 50

33 513 ch DI SALVADORE Eric Candélabre 16 17 17 50

34 784 BERLOCHER Vincent Petit gris 17 18 14 49

- 555 BAREIGE Philippe Sur le quai 17 14 18 49

36 774 PAULY Jean Alberobello 16 18 15 49

- 784 BERLOCHER Vincent Vapeur 16 15 18 49

- 332 ch OUVRY Françoise  Courbe marine 15 18 16 49

39 417 LEROUX Aline Attente du train 15 17 17 49

40 417 ch HYVERT Patrick Seul sur la passerelle 16 17 16 49

- 419 BELIN Michèle Bon Voyage 16 17 16 49

- 629 VALLON Philippe En voiture 16 17 16 49

- 622 ch ROUCH Patrick slovénie - majordome 17 16 16 49

- 661 ch GLEIZES Bernard La panne 17 16 16 49



45 475 ch DUPUY Jacques Mécano loco 13 16 19 48

46 351 ch LARRA-PAPIN Guy Reflets 2 19 14 15 48

47 774 MAYER Abel A Orléans 16 18 14 48

- 774 HAG Nagege Old Bridge 18 16 14 48

- 321 MANGUY Henri A la gare de Vanaco 16 14 18 48

- 629 RAPAIL Illya Gare de Montmaur 18 14 16 48

51 627 ch CARLIN Robert sortie tunel 18 15 15 48

- 664 Bouisseau Michel escalator 15 18 15 48

53 417 ADA Françoise Tours de nuit 16 15 17 48

- 516 LEUNG Cécile pour la vie 17 15 16 48

- 222 ch LELEU Yvon Un petit coup d'huile 15 17 16 48

- 351 BESNARD Claude Faisceau de voies 16 17 15 48

- 629 BERGER Jean Marie Garage 17 15 16 48

58 661 ch BALLESTER Régis Gare de l'Est 16 19 12 47

59 419 ch BESNARD Didier Rails 16 18 13 47

- 774 PAULY Jean Vapeur 16 18 13 47

61 321 ch BOUHIER Dominique Vue du crâne 15 14 18 47

62 417 DELALLEE Jacques De la rue de Rome 17 14 16 47

- 311 PEDOUSSAT Valentine La nuit 16 14 17 47

- 222 ch TAQUET Christian Hôtel du rail 16 14 17 47

- 774 PAULY Jean Mecanicien 16 17 14 47

- 665 LAIFA Kamel à 100 mètres 16 14 17 47

67 622 ch ROUCH Patrick japon - hublot 17 15 15 47

68 554 Dumont Maurice Constructeur 16 16 15 47

- 555 Gazui Denise Gare de Nice-ville 15 16 16 47

70 629 ch VIAL Murielle Passage 16 19 11 46

71 784 EBERHARDT Martine Autos-rails 14 19 13 46

72 424 ch CHAPUT Françoise A quai 13 18 15 46

73 311 CHABOT Sylvain Troisième classe 18 14 14 46

- 627 NERINI Serge au poste 14 14 18 46

75 332 ch BESSONNET Claude Vignole 13 16 17 46

- 321 MANGUY Henri Gare d'Aumont Aubrac 13 17 16 46

- 421 ch AUTREUX Cyrille Seul 16 13 17 46

78 741 HAMALIAN Gérard départ 15 14 17 46

- 351 BESNARD Claude Rails sous la pluie 17 14 15 46

80 665 COURTOIS Michèle éclats 16 16 14 46

- 622 ch ROUCH Patrick thailande - soldat 16 14 16 46

82 741 MANCHE Martine nb1 16 15 15 46

- 555 ch BOUVIER Christine Voie ferrée 15 15 16 46

- 627 LOUIS Martine machiniste 16 15 15 46

- 622 ch PONTIER Gérard préchauffage 15 15 16 46

86 627 ROLLANT Josette fumerolles 14 19 12 45

- 622 ch PONTIER Gérard vapeur 14 19 12 45

88 555 BAREIGE Philippe La traversée 17 18 10 45

89 311 CHABOT Sylvain Banlieue nord 18 15 12 45

- 332 RUAULT  Hugues Au départ 12 18 15 45

91 351 DAVID Gilbert Leviers au musée 13 18 14 45

92 421 ch ROY Hélène Essieux 15 17 13 45

- 421 BERTRAND Audrey Hall de gare 13 17 15 45

94 222 ch TAQUET Christian Fausse double voie 16 13 16 45



- 667 LUTHERER Patrick Isolateur 13 16 16 45

- 542 BILLY Marie Perrache 13 16 16 45

97 784 SCHMITT Mario Aiguillage 15 16 14 45

- 667 ch BRO Yves À toute vapeur 16 14 15 45

- 351 BELDENT Françoise Parallèles 16 14 15 45

- 424 ch LERAT Daniel sortie de garage 15 14 16 45

- 424 ch LERAT Daniel prêt au départ 15 14 16 45

- 661 ch ROWER Luc Dijon la nuit 15 16 14 45

103 417 ch HYVERT Patrick Avant l'affluence 15 15 15 45

- 665 MARSAN Yves pas content 15 15 15 45

105 661 ch SCHIRA  Jean Louis Jean Louis Reflet 16 19 9 44

106 627 ch CARRE Alain ho-hisse 13 19 12 44

107 629 FRUY Aude Sur le grêve 10 16 18 44

108 664 Roustan Maurice trois dos 18 15 11 44

109 475 ch MOREAU Jean Pierre Façade 17 12 15 44

110 421 ch AUTREUX Cyrille Abandonné 13 17 14 44

111 661 ch ROWER Luc Tram le soir 16 12 16 44

112 542 ch ANNESE Jocelyne A toute vapeur 15 16 13 44

113 516 WILLOCQUET Marie-Claire au soleil 14 16 14 44

- 516 LEUNG Cécile vue d'en haut 16 14 14 44

- 542 BILLY Marie verrière 16 14 14 44

- 627 NICOT Christian padova 14 16 14 44

117 741 ch VERNOT Gérard reflet vapeur 14 15 15 44

118 222 ch WARTELLE Michel L'excursion 12 19 12 43

119 321 MANGUY Henri Ancienne gare de Chauvigny 18 11 14 43

- 622 ch MANNINO Jérémy machine à vapeur 14 18 11 43

121 417 ERRECONDO Annie Tobogan 14 17 12 43

- 784 ch DREYER Christian Sarrebourg 12 14 17 43

123 774 CHAPON Alexandra Il était une fois 13 17 13 43

124 741 MESLEM Rébecca vision du rail 16 15 12 43

- 475 ch MAUGEIN Claude Poste de conduite 12 16 15 43

126 311 CHABOT Sylvain Salle d'attente 16 14 13 43

- 741 HAMALIAN Gérard correspondance 13 14 16 43

- 341 COULOMBEL Aliette triage 13 14 16 43

129 475 ch DUPUY Jacques 040 T17 15 15 13 43

130 554 ch Grimaud Isabelle Tram 14 15 14 43

131 665 PARIS Jean-Pierre montparnasse - en attente 19 14 9 42

- 627 ch CARRE Alain ajustage 9 19 14 42

133 516 WILLOCQUET Marie-Claire sur le quai 16 8 18 42

134 667 JACQUESSON Philippe Col de La Garde 18 15 9 42

135 741 SARRE Nicole tramway1 17 15 10 42

- 664 ch Nomen Jean-Paul en gare 15 17 10 42

137 475 FETY Magalie Austerlitz Voie 7 15 16 11 42

138 516 BECOT Marjorie en attente 13 13 16 42

- 774 ROUSSEAU Sylvain Chicago 13 13 16 42

- 784 ESTRADE Bruno 8051 13 16 13 42

- 542 LAMBERET Danielle no exit 13 13 16 42

- 555 GAZUI André Bielles loco 13 16 13 42

143 774 CHAPON Alexandra A travers les barreaux 15 15 12 42

- 341 MARIUS-VILLARD Guy le moteur 15 15 12 42



145 332 SPOOR Christian 231 G 558 Clères 14 15 13 42

- 554 ch Grimaud Isabelle Marquise 13 15 14 42

- 421 BERTRAND Audrey Bancs 14 15 13 42

- 351 BROUARD Jean-Paul Voiture Lit 15 14 13 42

- 475 ch LARUE Jean Marie Lourdes Quai 13 15 14 42

150 627 COMETTO Virginie tout au bout 16 18 7 41

- 664 Roustan Maurice TCL 16 18 7 41

152 321 ch CORTEZ Stéphane Montparnasse 9 18 14 41

153 741 ch BLARY Pierre bielle 10 18 13 41

154 665 ch BUONOMO Alexandre la bordigue 17 16 8 41

155 664 ch AJENJO jean 6300 15 9 17 41

156 661 WOLFF Patrick Depuis le TGV 17 12 12 41

157 784 ch GASSER Didier Tunnel 15 16 10 41

- 341 ch TILLARD Eric voie réservée 16 10 15 41

159 341 MARIUS-VILLARD Guy gare de triage 16 14 11 41

160 311 LUYET Marc A quai 12 13 16 41

- 222 ch LELEU Yvon Mécanique 12 16 13 41

- 627 TOURNIER Rémi sans issue 13 12 16 41

163 516 JOUIN Pascal filé 15 12 14 41

- 629 LAPORTE Didier Graisseur 12 14 15 41

165 627 DUBIEZ Jackie grandes roues 13 13 15 41

- 629 GALANDRIN André Faisceau 13 13 15 41

167 664 Gauthier Corine subway 13 14 14 41

- 664 Bouisseau Michel sur le quai 13 14 14 41

169 222 ch LELEU Yvon Les plantes du rail 10 19 11 40

170 441 ch LARQUIER Laetitia En passant 15 7 18 40

171 332 ch VALENTIN Luc  ICE 13 18 9 40

172 351 ch HAMON Joël Reflets 16 7 17 40

173 542 ch ANNESE Jocelyne on s'accroche 8 17 15 40

- 664 Oudni Jamaldine Pont du Gard 15 17 8 40

175 341 MARIUS-VILLARD Guy gare en vue 17 13 10 40

176 417 LEROUX Aline Voie 12 11 17 40

177 222 ch TAQUET Christian Décapage 16 15 9 40

178 421 DENIAUD Hélène Vélos reflet 16 10 14 40

- 475 LEGENTIL Hervé Boîte à fumée 16 10 14 40

- 629 BLONDEAU Guy Aiguillage 16 14 10 40

181 311 ch MOREL Gilles Butoir 12 12 16 40

182 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Pont Neuf 11 14 15 40

183 554 ch Vauthier Denis Rotonde 12 15 13 40

184 542 LAMBERET Danielle année 30 14 14 12 40

- 627 ORLANDO Sylvie joyaluk 14 14 12 40

186 774 ch FILIPPONE Sophie En voiture 13 14 13 40

- 542 ch JODAR Pierre ou va-t-on ? 13 13 14 40

- 441 MAYERAS Bernard Rails 13 14 13 40

189 421 ch ROY Hélène Bonhomme de neige 9 17 13 39

190 667 JACQUESSON Philippe TER 16 16 7 39

191 542 ch ANNESE Jocelyne sous la neige 16 15 8 39

192 341 COULOMBEL Aliette wiewliner 15 15 9 39

193 542 LAMBERET Danielle let's go 11 14 14 39

- 441 MAYERAS Bernard Entrée en gare 14 11 14 39



195 311 CHABOT Sylvain Taj Mahal 14 13 12 39

- 321 ch HERY Jean-Christophe Passerelle pétrocorienne 14 12 13 39

- 321 ch BOUHIER Dominique Ombre et poteau 12 14 13 39

- 335 ch LAJARIGE Jean-Louis Triage 14 12 13 39

199 778 ch MARCHAND Benjamin Traversée matinale 13 13 13 39

- 664 ch HOYOS olivier St Roch 13 13 13 39

201 351 BROUARD Jean-Paul USA226 18 13 7 38

202 661 ch GLEIZES Bernard Sortie du tunel 12 17 9 38

203 667 ch BRO Yves Le quai 17 10 11 38

204 542 ch JODAR Pierre quand je serai grand 7 16 15 38

205 667 LUTHERER Patrick Riom ès Montagne 16 14 8 38

206 332 SPOOR Christian Départ 111 PSL pour Le Havre 13 9 16 38

- 335 ch LAJARIGE Jean-Louis Pont des anglais 13 16 9 38

208 311 ch MOREL Gilles Amplepuis 15 12 11 38

- 554 ch Clotaire Lucien Chaudière 12 15 11 38

210 784 ch GASSER Didier Métro 11 13 14 38

- 622 ch MANNINO Jérémy frais vallon 13 14 11 38

212 351 ch HAMON Joël Au bout, l'océan 13 7 17 37

213 554 Dumont Maurice Caténaire 8 17 12 37

- 667 JACQUESSON Philippe Viaduc 17 12 8 37

215 341 MARIUS-VILLARD Guy vers la lumière 13 8 16 37

- 424 BOUTET Ludovic aiguillage 13 16 8 37

217 667 SAHUQUET Patrick Métro parisien 16 9 12 37

218 222 ch FONCEZ Bernard Enfin la lumière 15 8 14 37

219 667 DAHOUT Jean Charles Viaduc du Viaur 13 9 15 37

220 424 ch PETIT Vincent train touristique PGVS 12 15 10 37

221 741 ch BONIN Jakie hier 14 14 9 37

- 321 ch KERVEILLANT Rémi La voyageuse 14 14 9 37

223 311 ch MOREL Gilles Montereau 13 10 14 37

- 554 ch Vauthier Denis Mise en plaque 13 14 10 37

225 667 ch BRO Yves Le mécano 11 13 13 37

226 554 Dumont Maurice Miniature 9 18 9 36

227 341 ch DRAULT Jean-Pierre micheline malgache 13 16 7 36

228 784 PRACHT Patrick Ice 14 15 7 36

- 665 ROUSSET Guy négatif 15 14 7 36

230 417 ADA Françoise Ligne 9 13 8 15 36

- 629 LAPORTE Nadine Horaires 13 8 15 36

232 622 ch PONTIER Gérard foyer 15 12 9 36

233 741 ch BLARY Pierre attelage 8 14 14 36

234 335 LETELLIER Joël Perspective 14 12 10 36

235 421 BERTRAND Audrey Escalier 13 10 13 36

236 424 REPINCAY Agnés Prête pour le départ 12 13 11 36

237 321 ch BARNIER Yves Hors service 12 12 12 36

238 661 ch BALLESTER Régis  Vision d'un rail 15 7 13 35

239 424 ETIENNE Agnés autorail 11 15 9 35

240 516 INDRIGO Nadia emporté par la file 14 13 8 35

241 417 ch CYMERMAN Philippe Bielles et pistons 12 14 9 35

- 554 ch Clotaire Lucien Travaux 12 14 9 35

243 516 WILLOCQUET Marie-Claire la dame aux pigeons 10 11 14 35

244 774 ROUSSEAU Sylvain Nouvelle-Orléans 12 10 13 35



245 741 MANCHE Martine nb2 11 12 12 35

246 741 SARRE Nicole vitesse1 16 11 7 34

247 424 ch CHAPUT Françoise autorail 2140 10 16 8 34

248 341 COULOMBEL Aliette la loco 6213 7 15 12 34

249 475 ch LARUE Jean Marie La traverse 9 10 15 34

250 667 SAHUQUET Patrick Tours toulouse 14 7 13 34

251 341 ch DEREUDER Marc la passerelle 13 13 8 34

- 424 ch SABARD Bernadette gare de Loches 13 13 8 34

253 311 LUYET Marc Tri 9 12 13 34

254 332 ch PERROT Jean-Luc Voie abandonnée 10 13 11 34

255 311 PEDOUSSAT Valentine Crocodile 8 15 10 33

256 516 WILLOCQUET Marie-Claire pylones 12 7 14 33

- 629 ROBERT Alain Reflet 14 12 7 33

258 516 JOUIN Pascal pont de fer 9 13 11 33

- 332 ch OUVRY Françoise  Eurostar 11 13 9 33

- 335 ch LE ROUX Jean-Jacques Appel de l'Est 11 13 9 33

261 417 LEROUX Aline En gare 13 10 10 33

262 542 ch JODAR Pierre ne pas toucher 9 12 12 33

263 475 FETY Magalie Austerlitz Quai 5 14 11 7 32

264 542 ch JODAR Pierre la Reg-Lyon 8 14 10 32

265 661 WOLFF Patrick Pont suspendu 9 14 9 32

266 222 ch TAQUET Christian Gonfle tes pneus 12 13 7 32

267 554 ch Derocles Patrick Chasse neige 10 13 9 32

268 554 ch Derocles Patrick Ter 11 10 11 32

269 222 ch FONCEZ Bernard Aiguilles 15 9 7 31

- 667 DAHOUT Jean Charles Bastide 9 7 15 31

- 475 ch AQUIN Henri Le temps qui passe 7 9 15 31

272 351 ch HAMON Joël Dans le couloir 14 9 8 31

- 441 MAYERAS Bernard Panneau 8 14 9 31

274 222 ch FONCEZ Bernard Mon circuit 6 12 13 31

275 321 ch TOME-BLAYA Gérard Inoui sous échaffaudage 13 9 9 31

276 351 ch LECOMTE Gilles Tour Eiffel 11 10 10 31

277 665 ch ROUSSET Noël TER nuit 14 9 7 30

278 629 LEROY Franck Tours 12 7 11 30

279 417 ERRECONDO Annie Pylone 10 12 8 30

- 516 BECOT Marjorie entrecroisé 12 8 10 30

281 784 SCHMITT Mario Fixations 13 8 8 29

282 661 ch GLEIZES Bernard Derrière la buée 12 9 8 29

283 778 ch MARCHAND Benjamin Ultimes méandres 9 7 12 28

284 665 ROUSSET Noël zone dangeureuse 13 6 7 26

285 516 INDRIGO Nadia face à face 12 7 7 26

286 424 ch SABARD Dominique sur le pont 10 8 8 26

287 421 ch AUTREUX Cyrille Pupitre 9 8 9 26

288 441 ch JUDE Michel Soulac 1900 11 7 7 25

289 332 ch OUVRY Françoise  En courbe 11 6 7 24

290 332 BRETON Alain Voie 8 7 9 24

291 332 ch BESSONNET Claude 34 P 405 7 7 9 23

292 335 ch DORE Joëlle Roue 9 6 7 22

293 424 ch LERAT Ginette la chaudiere 7 7 7 21

DSQ 311 LUYET Marc Serpent * * * *



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Hellemmes Club : 222

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

FONCEZ Bernard Mon grand-père 16 17 18 51 20 1

LELEU Yvon Un petit coup d'huile 15 17 16 48 53 2

TAQUET Christian Hôtel du rail 16 14 17 47 62 3

TAQUET Christian Fausse double voie 16 13 16 45 94 4

WARTELLE Michel L'excursion 12 19 12 43 118 5

LELEU Yvon Mécanique 12 16 13 41 160 6

LELEU Yvon Les plantes du rail 10 19 11 40 169 7

TAQUET Christian Décapage 16 15 9 40 177 8

FONCEZ Bernard Enfin la lumière 15 8 14 37 218 9

TAQUET Christian Gonfle tes pneus 12 13 7 32 266 10

FONCEZ Bernard Aiguilles 15 9 7 31 269 11

FONCEZ Bernard Mon circuit 6 12 13 31 274 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris St Lazare Club : 311

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PEDOUSSAT Valentine La nuit 16 14 17 47 62 1

CHABOT Sylvain Troisième classe 18 14 14 46 73 2

CHABOT Sylvain Banlieue nord 18 15 12 45 89 3

CHABOT Sylvain Salle d'attente 16 14 13 43 126 4

LUYET Marc A quai 12 13 16 41 160 5

MOREL Gilles Butoir 12 12 16 40 181 6

CHABOT Sylvain Taj Mahal 14 13 12 39 195 7

MOREL Gilles Amplepuis 15 12 11 38 208 8

MOREL Gilles Montereau 13 10 14 37 223 9

LUYET Marc Tri 9 12 13 34 253 10

PEDOUSSAT Valentine Crocodile 8 15 10 33 255 11

LUYET Marc Serpent * * * * Disqualifié *



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

KERVEILLANT Rémi Le métro 18 18 18 54 9 1

HERY Jean-Christophe Musicienne amoureuse 18 17 18 53 12 2

MANGUY Henri A la gare de Vanaco 16 14 18 48 47 3

BOUHIER Dominique Vue du crâne 15 14 18 47 61 4

MANGUY Henri Gare d'Aumont Aubrac 13 17 16 46 75 5

MANGUY Henri Ancienne gare de Chauvigny 18 11 14 43 119 6

CORTEZ Stéphane Montparnasse 9 18 14 41 152 7

HERY Jean-Christophe Passerelle pétrocorienne 14 12 13 39 195 8

BOUHIER Dominique Ombre et poteau 12 14 13 39 - -

KERVEILLANT Rémi La voyageuse 14 14 9 37 221 10

BARNIER Yves Hors service 12 12 12 36 237 11

TOME-BLAYA Gérard Inoui sous échaffaudage 13 9 9 31 275 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sotteville Club : 332

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

RUAULT  Hugues Wait and see 16 18 19 53 11 1

OUVRY Françoise  Courbe marine 15 18 16 49 36 2

BESSONNET Claude Vignole 13 16 17 46 75 3

RUAULT  Hugues Au départ 12 18 15 45 89 4

SPOOR Christian 231 G 558 Clères 14 15 13 42 145 5

VALENTIN Luc  ICE 13 18 9 40 171 6

SPOOR Christian Départ 111 PSL pour Le Havre 13 9 16 38 206 7

PERROT Jean-Luc Voie abandonnée 10 13 11 34 254 8

OUVRY Françoise  Eurostar 11 13 9 33 258 9

OUVRY Françoise  En courbe 11 6 7 24 289 10

BRETON Alain Voie 8 7 9 24 290 11

BESSONNET Claude 34 P 405 7 7 9 23 291 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Le Havre Club : 335

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LAJARIGE Jean-Louis Triage 14 12 13 39 195 1

LAJARIGE Jean-Louis Pont des anglais 13 16 9 38 206 2

LETELLIER Joël Perspective 14 12 10 36 234 3

LE ROUX Jean-Jacques Appel de l'Est 11 13 9 33 258 4

DORE Joëlle Roue 9 6 7 22 292 5

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Caen Club : 341

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LE CLECH Gilbert Le passage surélevé 18 15 18 51 18 1

TILLARD Eric tournez à droite 13 17 20 50 27 2

COULOMBEL Aliette triage 13 14 16 43 126 3

MARIUS-VILLARD Guy le moteur 15 15 12 42 143 4

TILLARD Eric voie réservée 16 10 15 41 157 5

MARIUS-VILLARD Guy gare de triage 16 14 11 41 159 6

MARIUS-VILLARD Guy gare en vue 17 13 10 40 175 7

COULOMBEL Aliette wiewliner 15 15 9 39 192 8

MARIUS-VILLARD Guy vers la lumière 13 8 16 37 215 9

DRAULT Jean-Pierre micheline malgache 13 16 7 36 227 10

COULOMBEL Aliette la loco 6213 7 15 12 34 248 11

DEREUDER Marc la passerelle 13 13 8 34 251 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Le Mans Club : 351

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LARRA-PAPIN Guy Laissez-vous rêver 19 19 15 53 10 1

LARRA-PAPIN Guy Reflets 2 19 14 15 48 46 2

BESNARD Claude Faisceau de voies 16 17 15 48 53 3

BESNARD Claude Rails sous la pluie 17 14 15 46 78 4

DAVID Gilbert Leviers au musée 13 18 14 45 91 5

BELDENT Françoise Parallèles 16 14 15 45 97 6

BROUARD Jean-Paul Voiture Lit 15 14 13 42 145 7

HAMON Joël Reflets 16 7 17 40 172 8

BROUARD Jean-Paul USA226 18 13 7 38 201 9

HAMON Joël Au bout, l'océan 13 7 17 37 212 10

HAMON Joël Dans le couloir 14 9 8 31 272 11

LECOMTE Gilles Tour Eiffel 11 10 10 31 276 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris Austerlitz Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CYMERMAN Philippe Gare déportation Bobigny 18 17 16 51 20 1

LEROUX Aline Attente du train 15 17 17 49 39 2

HYVERT Patrick Seul sur la passerelle 16 17 16 49 40 3

ADA Françoise Tours de nuit 16 15 17 48 53 4

DELALLEE Jacques De la rue de Rome 17 14 16 47 62 5

HYVERT Patrick Avant l'affluence 15 15 15 45 103 6

ERRECONDO Annie Tobogan 14 17 12 43 121 7

LEROUX Aline Voie 12 11 17 40 176 8

ADA Françoise Ligne 9 13 8 15 36 230 9

CYMERMAN Philippe Bielles et pistons 12 14 9 35 241 10

LEROUX Aline En gare 13 10 10 33 261 11

ERRECONDO Annie Pylone 10 12 8 30 279 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Orléans Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BELIN Michèle Bon Voyage 16 17 16 49 40 1

BESNARD Didier Rails 16 18 13 47 59 2

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Tours Club : 421

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AUTREUX Cyrille Reflets 18 17 19 54 4 1

DENIAUD Hélène Pluie 16 17 19 52 13 2

BONNAVAUD Philippe Neige 18 16 18 52 14 3

AUTREUX Cyrille Seul 16 13 17 46 75 4

ROY Hélène Essieux 15 17 13 45 92 5

BERTRAND Audrey Hall de gare 13 17 15 45 - -

AUTREUX Cyrille Abandonné 13 17 14 44 110 7

BERTRAND Audrey Bancs 14 15 13 42 145 8

DENIAUD Hélène Vélos reflet 16 10 14 40 178 9

ROY Hélène Bonhomme de neige 9 17 13 39 189 10

BERTRAND Audrey Escalier 13 10 13 36 235 11

AUTREUX Cyrille Pupitre 9 8 9 26 287 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : St Aignan-Noyers Club : 424

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LERAT Ginette Départ ! 15 17 18 50 29 1

CHAPUT Françoise A quai 13 18 15 46 72 2

LERAT Daniel sortie de garage 15 14 16 45 97 3

LERAT Daniel prêt au départ 15 14 16 45 - -

BOUTET Ludovic aiguillage 13 16 8 37 215 5

PETIT Vincent train touristique PGVS 12 15 10 37 220 6

REPINCAY Agnés Prête pour le départ 12 13 11 36 236 7

ETIENNE Agnés autorail 11 15 9 35 239 8

CHAPUT Françoise autorail 2140 10 16 8 34 247 9

SABARD Bernadette gare de Loches 13 13 8 34 251 10

SABARD Dominique sur le pont 10 8 8 26 286 11

LERAT Ginette la chaudiere 7 7 7 21 293 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JUDE Michel Valentine 16 18 17 51 20 1

LARQUIER Laetitia En passant 15 7 18 40 170 2

PEYRELADE Jean-Pierre Pont Neuf 11 14 15 40 182 3

MAYERAS Bernard Rails 13 14 13 40 186 4

MAYERAS Bernard Entrée en gare 14 11 14 39 193 5

MAYERAS Bernard Panneau 8 14 9 31 272 6

JUDE Michel Soulac 1900 11 7 7 25 288 7

        

        

        

        

        



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Périgueux Club : 475

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MAUGEIN Claude Tram 17 17 18 52 15 1

MOREAU Jean Pierre Les Versannes 17 17 17 51 25 2

DUPUY Jacques Mécano loco 13 16 19 48 45 3

MOREAU Jean Pierre Façade 17 12 15 44 109 4

MAUGEIN Claude Poste de conduite 12 16 15 43 124 5

DUPUY Jacques 040 T17 15 15 13 43 129 6

FETY Magalie Austerlitz Voie 7 15 16 11 42 137 7

LARUE Jean Marie Lourdes Quai 13 15 14 42 145 8

LEGENTIL Hervé Boîte à fumée 16 10 14 40 178 9

LARUE Jean Marie La traverse 9 10 15 34 249 10

FETY Magalie Austerlitz Quai 5 14 11 7 32 263 11

AQUIN Henri Le temps qui passe 7 9 15 31 269 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Villeneuve-Saint-Georges Club : 513

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DI SALVADORE Eric Candélabre 16 17 17 50 33 1

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris Sud Est Club : 516

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LEUNG Cécile pour la vie 17 15 16 48 53 1

WILLOCQUET Marie-Claire au soleil 14 16 14 44 113 2

LEUNG Cécile vue d'en haut 16 14 14 44 - -

WILLOCQUET Marie-Claire sur le quai 16 8 18 42 133 4

BECOT Marjorie en attente 13 13 16 42 138 5

JOUIN Pascal filé 15 12 14 41 163 6

INDRIGO Nadia emporté par la file 14 13 8 35 240 7

WILLOCQUET Marie-Claire la dame aux pigeons 10 11 14 35 243 8

WILLOCQUET Marie-Claire pylones 12 7 14 33 256 9

JOUIN Pascal pont de fer 9 13 11 33 258 10

BECOT Marjorie entrecroisé 12 8 10 30 279 11

INDRIGO Nadia face à face 12 7 7 26 285 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Oullins Club : 542

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BILLY Marie Perrache 13 16 16 45 94 1

ANNESE Jocelyne A toute vapeur 15 16 13 44 112 2

BILLY Marie verrière 16 14 14 44 113 3

LAMBERET Danielle no exit 13 13 16 42 138 4

ANNESE Jocelyne on s'accroche 8 17 15 40 173 5

LAMBERET Danielle année 30 14 14 12 40 184 6

JODAR Pierre ou va-t-on ? 13 13 14 40 186 7

ANNESE Jocelyne sous la neige 16 15 8 39 191 8

LAMBERET Danielle let's go 11 14 14 39 193 9

JODAR Pierre quand je serai grand 7 16 15 38 204 10

JODAR Pierre ne pas toucher 9 12 12 33 262 11

JODAR Pierre la Reg-Lyon 8 14 10 32 264 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Clotaire Lucien Mise à niveau 16 18 16 50 32 1

Dumont Maurice Constructeur 16 16 15 47 68 2

Grimaud Isabelle Tram 14 15 14 43 130 3

Grimaud Isabelle Marquise 13 15 14 42 145 4

Vauthier Denis Rotonde 12 15 13 40 183 5

Clotaire Lucien Chaudière 12 15 11 38 208 6

Dumont Maurice Caténaire 8 17 12 37 213 7

Vauthier Denis Mise en plaque 13 14 10 37 223 8

Dumont Maurice Miniature 9 18 9 36 226 9

Clotaire Lucien Travaux 12 14 9 35 241 10

Derocles Patrick Chasse neige 10 13 9 32 267 11

Derocles Patrick Ter 11 10 11 32 268 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Montluçon Club : 555

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BAREIGE Philippe Sur le quai 17 14 18 49 34 1

Gazui Denise Gare de Nice-ville 15 16 16 47 68 2

BOUVIER Christine Voie ferrée 15 15 16 46 82 3

BAREIGE Philippe La traversée 17 18 10 45 88 4

GAZUI André Bielles loco 13 16 13 42 138 5

        

        

        

        

        

        

        



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Marseille Club : 622

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PONTIER Gérard arret 18 17 19 54 4 1

MANNINO Jérémy couloir 19 18 17 54 - -

MANNINO Jérémy estaque 19 17 15 51 16 3

ROUCH Patrick bulgarie - yakorouda 15 18 18 51 18 4

ROUCH Patrick slovénie - majordome 17 16 16 49 40 5

ROUCH Patrick japon - hublot 17 15 15 47 67 6

ROUCH Patrick thailande - soldat 16 14 16 46 80 7

PONTIER Gérard préchauffage 15 15 16 46 82 8

PONTIER Gérard vapeur 14 19 12 45 86 9

MANNINO Jérémy machine à vapeur 14 18 11 43 119 10

MANNINO Jérémy frais vallon 13 14 11 38 210 11

PONTIER Gérard foyer 15 12 9 36 232 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Nice Club : 627

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROLLANT Josette alowouiii 17 19 19 55 1 1

CARLIN Robert sortie tunel 18 15 15 48 51 2

NERINI Serge au poste 14 14 18 46 73 3

LOUIS Martine machiniste 16 15 15 46 82 4

ROLLANT Josette fumerolles 14 19 12 45 86 5

CARRE Alain ho-hisse 13 19 12 44 106 6

NICOT Christian padova 14 16 14 44 113 7

CARRE Alain ajustage 9 19 14 42 131 8

COMETTO Virginie tout au bout 16 18 7 41 150 9

TOURNIER Rémi sans issue 13 12 16 41 160 10

DUBIEZ Jackie grandes roues 13 13 15 41 165 11

ORLANDO Sylvie joyaluk 14 14 12 40 184 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Gap Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SERRE Angélique Croisement 16 17 18 51 20 1

VALLON Philippe En voiture 16 17 16 49 40 2

RAPAIL Illya Gare de Montmaur 18 14 16 48 47 3

BERGER Jean Marie Garage 17 15 16 48 53 4

VIAL Murielle Passage 16 19 11 46 70 5

FRUY Aude Sur le grêve 10 16 18 44 107 6

LAPORTE Didier Graisseur 12 14 15 41 163 7

GALANDRIN André Faisceau 13 13 15 41 165 8

BLONDEAU Guy Aiguillage 16 14 10 40 178 9

LAPORTE Nadine Horaires 13 8 15 36 230 10

ROBERT Alain Reflet 14 12 7 33 256 11

LEROY Franck Tours 12 7 11 30 278 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Montpellier Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GLEIZES Bernard Le fantôme de la gare 19 17 19 55 1 1

SCHIRA Monique Orient 17 18 16 51 20 2

GLEIZES Bernard La panne 17 16 16 49 40 3

BALLESTER Régis Gare de l'Est 16 19 12 47 58 4

ROWER Luc Dijon la nuit 15 16 14 45 97 5

SCHIRA  Jean Louis Jean Louis Reflet 16 19 9 44 105 6

ROWER Luc Tram le soir 16 12 16 44 111 7

WOLFF Patrick Depuis le TGV 17 12 12 41 156 8

GLEIZES Bernard Sortie du tunel 12 17 9 38 202 9

BALLESTER Régis  Vision d'un rail 15 7 13 35 238 10

WOLFF Patrick Pont suspendu 9 14 9 32 265 11

GLEIZES Bernard Derrière la buée 12 9 8 29 282 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Nîmes Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Bouisseau Michel voyageur 18 19 17 54 4 1

AJENJO jean sur le rail 17 19 15 51 16 2

Bouisseau Michel escalator 15 18 15 48 51 3

Roustan Maurice trois dos 18 15 11 44 108 4

Nomen Jean-Paul en gare 15 17 10 42 135 5

Roustan Maurice TCL 16 18 7 41 150 6

AJENJO jean 6300 15 9 17 41 155 7

Gauthier Corine subway 13 14 14 41 167 8

Bouisseau Michel sur le quai 13 14 14 41 - -

Oudni Jamaldine Pont du Gard 15 17 8 40 173 10

HOYOS olivier St Roch 13 13 13 39 199 11

        

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sète Club : 665

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LAIFA Kamel de ma fenêtre 17 19 18 54 4 1

LAIFA Kamel à 100 mètres 16 14 17 47 62 2

COURTOIS Michèle éclats 16 16 14 46 80 3

MARSAN Yves pas content 15 15 15 45 103 4

PARIS Jean-Pierre montparnasse - en attente 19 14 9 42 131 5

BUONOMO Alexandre la bordigue 17 16 8 41 154 6

ROUSSET Guy négatif 15 14 7 36 228 7

ROUSSET Noël TER nuit 14 9 7 30 277 8

ROUSSET Noël zone dangeureuse 13 6 7 26 284 9

        

        

        



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sévérac-le-Château Club : 667

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LUTHERER Patrick Isolateur 13 16 16 45 94 1

BRO Yves À toute vapeur 16 14 15 45 97 2

JACQUESSON Philippe Col de La Garde 18 15 9 42 134 3

JACQUESSON Philippe TER 16 16 7 39 190 4

BRO Yves Le quai 17 10 11 38 203 5

LUTHERER Patrick Riom ès Montagne 16 14 8 38 205 6

JACQUESSON Philippe Viaduc 17 12 8 37 213 7

SAHUQUET Patrick Métro parisien 16 9 12 37 217 8

DAHOUT Jean Charles Viaduc du Viaur 13 9 15 37 219 9

BRO Yves Le mécano 11 13 13 37 225 10

SAHUQUET Patrick Tours toulouse 14 7 13 34 250 11

DAHOUT Jean Charles Bastide 9 7 15 31 269 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Reims Club : 741

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

HAMALIAN Gérard retour 18 17 15 50 29 1

HAMALIAN Gérard départ 15 14 17 46 78 2

MANCHE Martine nb1 16 15 15 46 82 3

VERNOT Gérard reflet vapeur 14 15 15 44 117 4

MESLEM Rébecca vision du rail 16 15 12 43 124 5

HAMALIAN Gérard correspondance 13 14 16 43 126 6

SARRE Nicole tramway1 17 15 10 42 135 7

BLARY Pierre bielle 10 18 13 41 153 8

BONIN Jakie hier 14 14 9 37 221 9

BLARY Pierre attelage 8 14 14 36 233 10

MANCHE Martine nb2 11 12 12 35 245 11

SARRE Nicole vitesse1 16 11 7 34 246 12



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Thionville-Yutz Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PAULY Jean Sur le quai 17 19 14 50 28 1

MAYER Abel Le tram est part 18 15 17 50 29 2

PAULY Jean Alberobello 16 18 15 49 36 3

MAYER Abel A Orléans 16 18 14 48 47 4

HAG Nagege Old Bridge 18 16 14 48 - -

PAULY Jean Vapeur 16 18 13 47 59 6

PAULY Jean Mecanicien 16 17 14 47 62 7

CHAPON Alexandra Il était une fois 13 17 13 43 123 8

ROUSSEAU Sylvain Chicago 13 13 16 42 138 9

CHAPON Alexandra A travers les barreaux 15 15 12 42 143 10

FILIPPONE Sophie En voiture 13 14 13 40 186 11

ROUSSEAU Sylvain Nouvelle-Orléans 12 10 13 35 244 12

Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Longuyon Club : 778

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MARCHAND Benjamin Traversée matinale 13 13 13 39 199 1

MARCHAND Benjamin Ultimes méandres 9 7 12 28 283 2

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sarrebourg Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GUERIN Philippe Sur le quai 18 19 18 55 3 1

DJIAN Fabienne Jambe 17 17 17 51 25 2

BERLOCHER Vincent Petit gris 17 18 14 49 34 3

BERLOCHER Vincent Vapeur 16 15 18 49 36 4

EBERHARDT Martine Autos-rails 14 19 13 46 71 5

SCHMITT Mario Aiguillage 15 16 14 45 97 6

DREYER Christian Sarrebourg 12 14 17 43 121 7

ESTRADE Bruno 8051 13 16 13 42 138 8

GASSER Didier Tunnel 15 16 10 41 157 9

GASSER Didier Métro 11 13 14 38 210 10

PRACHT Patrick Ice 14 15 7 36 228 11

SCHMITT Mario Fixations 13 8 8 29 281 12



Statistiques
Nombre d'auteurs 165

Nombre de photos 294

Nombre moy de photos par auteur 1,78

Nombre de clubs 29

Nombre de clubs non classés 6

Nombre de clubs classés 23



Vision du rail Gap 2024 Noir et blanc

12-13 avril 2024 UAICF

Présélection FISAIC Egalités rang No : 55

Auteur Titre Club

1 GLEIZES Bernard Le fantôme de la gare 661

2 AUTREUX Cyrille Reflets 421

3 PONTIER Gérard arret 622

4 MANNINO Jérémy couloir 622

5 KERVEILLANT Rémi Le métro 321

6 LARRA-PAPIN Guy Laissez-vous rêver 351

7 HERY Jean-Christophe Musicienne amoureuse 321

8 BONNAVAUD Philippe Neige 421

9 MAUGEIN Claude Tram 475

10 MANNINO Jérémy estaque 622

11 AJENJO jean sur le rail 664

12 LE CLECH Gilbert Le passage surélevé 341

13 ROUCH Patrick bulgarie - yakorouda 622

14 CYMERMAN Philippe Gare déportation Bobigny 417

15 FONCEZ Bernard Mon grand-père 222

16 JUDE Michel Valentine 441

17 SCHIRA Monique Orient 661

18 DJIAN Fabienne Jambe 784

19 MOREAU Jean Pierre Les Versannes 475

20 TILLARD Eric tournez à droite 341

21 LERAT Ginette Départ ! 424

22 Clotaire Lucien Mise à niveau 554

23 DI SALVADORE Eric Candélabre 513

24 OUVRY Françoise  Courbe marine 332

25 HYVERT Patrick Seul sur la passerelle 417

26 ROUCH Patrick slovénie - majordome 622

27 GLEIZES Bernard La panne 661

28 DUPUY Jacques Mécano loco 475

29 LARRA-PAPIN Guy Reflets 2 351

30 CARLIN Robert sortie tunel 627

31 LELEU Yvon Un petit coup d'huile 222

32 BALLESTER Régis Gare de l'Est 661

33 BESNARD Didier Rails 419

34 BOUHIER Dominique Vue du crâne 321

35 TAQUET Christian Hôtel du rail 222

36 ROUCH Patrick japon - hublot 622

37 VIAL Murielle Passage 629

38 CHAPUT Françoise A quai 424

39 BESSONNET Claude Vignole 332

40 AUTREUX Cyrille Seul 421

41 ROUCH Patrick thailande - soldat 622

42 BOUVIER Christine Voie ferrée 555

43 PONTIER Gérard préchauffage 622

44 PONTIER Gérard vapeur 622

45 ROY Hélène Essieux 421



46 TAQUET Christian Fausse double voie 222

47 BRO Yves À toute vapeur 667

48 LERAT Daniel sortie de garage 424

49 LERAT Daniel prêt au départ 424

50 ROWER Luc Dijon la nuit 661

51 HYVERT Patrick Avant l'affluence 417

52 SCHIRA  Jean Louis Jean Louis Reflet 661

53 CARRE Alain ho-hisse 627

54 MOREAU Jean Pierre Façade 475

55 AUTREUX Cyrille Abandonné 421

Attention, la présélection FISAIC ne garantie pas le départ pour la FISAIC ! 


